MepBeHCTBO Hmkeropoacko o6n1acTy No naaBaHuio cpean aesyluek 2008 r.p., roHoweli 2006 r.p
HwxHunin Hoeropog, 11-12 masn 2017,

depnepayms nnaBaHusa Hwkeropoackon obactu
MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hukeropoackoli o6nactu

6acceitH ®OK "Mewepckuii”,25 m

AuctaHuma 13
12.05.2017 - 11:56

Jesoukun, 50m bpacc

log poxpeHusa 2008

Pe3ynbTathbl

Hopmatus | paspsg OtkpbiThle: 36.25 / Hopmatus Il pa3psg OTkpbiTbie: 40.25 / Hopwmatus Il pa3psg OTkpbiTblie: 44.25 /
Hopmatus | toH. pa3psag OTkpbiTbie: 51.75 / Hopmatue |l 1oH. pa3pag OTkpbiThie: 1:01.75 / Hopmatus Il toH. pa3pag OTtkpbiTble: 1:11.75

Ouku: FINA 2016

Mecto ®amunus, Nms

CTYJIOBA AHHa
FTOPAYKMHA Ldapbs
VNBNEBA Codbs
AYPACOBA AHacTacus
HOCKOBA Codpbs
LWEMAKNHA Codhbs
MAJIbILUEBA EnusaBseTta
BTIOXMHA Codbs
AJIEKCEEBA AHacTacus

10. CEPITEEBA 3nuHa

11. HEYAEBA BepoHuka

12. AUWHOBA MapuHa

13. BOUKOBA Mapus

14. TYWMHA Mapus

15. KOJIMKOBA EkaTtepuHa

16. CEBEPVHA EkatepuHa

17. KO/NOBOBA ApuHa

18. KYTILIOBA EnusaBseTa

19. TOPYAK YnbsiHa

20. AMUTPUEBA CteaHus

21. ®EOKTUCTOBA Cobs

22. NMOOKOMAEBA AHHa

23. 3VIMMNHA KceHuns

24. TYNIbIHWHA YnbaHa

25. E®VMIMOBA AHacTtacus

26. MUTPACOBA EkatepuHa

27. WMWTEJIbCKAA Nnsza

28. OPJIOBA CseTnaHa

29. WATOXNHA Codpbs

30. KYJIMKOBA Cogbst

31. OMNEKYHCKAA fapba

32. JIbICOBA AHHa

33. A3KOBO AHs

34. TOPOBEL| Buka

35. CAOPOBA Codbs

36. KAMMMTAHOBA Jln3a

37. NOLWIKAPEBA Onus
DSQ POAVNOHOBA Mapus
DSQ AJIEKCEEBA lMNonunHa
DSQ NMOHOMAPEHKO Onbra
DSQ KAJIEHTbEBA Buktopus
DNS ABJEEBA Bapsapa
DNS TlbIPX Knpa

=

©CoOoNOO~LDN

EXH TPYTHEBA tOnsa
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210H
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310H

3t0H

3toH
3I0H
20H

3I0H

Kny6

AL, "Copmoso-1" H.Hosropog,
CAHOCLLUOP "OenbthunH-1" H.HoBropog,
AHOCLW "Hwmxkeropogeu-1" H.Hosropop,
[C "CeBepHas 3Be3ga" H.Hosropop,
CAIOCLLOP "3apa-2" [A3ep>KMUHCK
CAIOCLLOP "3apa-2" A3ep>KUHCK
CAMOCLLUOP "3apa-1" 13ep>KMHCK
World Class "lMyLkuHckniz"

[C "CesepHas 3Be3ga" H.Hosropog
®OK "MeLepckuii-2" H.Hosropog,

AC "FOHocTh" H.HoBropog,

AC "3apeuse-1" H.HoBropog

®OK "Onumnuiickni" r.banaxHa
CAIOCLLOP "3apa-1" A3ep>KMUHCK
®OK "Onumnuiickni" r.banaxHa
4oL, "Copmoso-1" H.Hosropog,
OHOCLL Capos

CAHOCLLOP "3apsa-2" A3ep>KMHCK
Bop-2

®OK "Onumnuiickni" r.banaxHa
CAIOCLLOP "3apa-1" [3ep>KMHCK
®OK "Melepckuin-2" H.Hosropog
Bop-1

CAMOCLLUOP "3apa-2" [13ep>KMHCK
OHOCLL Capos

Bbop-1

3aBosmkcknin POK

CAHOCLLUOP "AenbthuH-2" H.HoBropos,
®OK "MelLepckuin-2" H.Hosropoz
JOHOCLU "Hnxeropogeu-2" H.Hosropopg
AC "3apeuse-2" H.Hosropog,

AOHOCLU "CantoT" [3epXuHCK

AC "3apeuse-1" H.Hosropog,

®OK B T. YpeHb

Bop-1

®OK BT. YpeHb

AOHOCLL Capos

AC "FOHocTb" H.HoBropoz

4oL, "Copmoso-2" H.Hosropog,

Bop-1

CAHOCLLIOP "AenbtunH-1" H.Hosropos,
®OK "Tobepa" boropoack

®OK "Mewepckuii-1" H.HoBropog,

AC "3apeuse-2" H.Hosropog,

Bpewms

45.94
48.39
48.94
52.31
53.15
53.34
55.68
56.15
56.38
56.95
57.42
57.50
57.64
57.75
57.77
57.94
59.10
59.54
59.60
59.78
1:00.39
1:00.67
1:01.06
1:02.09
1:03.37
1:03.41
1:03.54
1:03.92
1:03.94
1:03.95
1:07.77
1:08.11
1:08.40
1:09.25
1:11.42
1:13.10
1:14.12

1:13.31

Pas3pag Ouku FINA
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MeLepckuii , 25 m

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

12.05.2017 12:13 - CtpaHuua 1



